
ZARZĄDZENIE NR 0050.79.2021 
WÓJTA GMINY PRZYRÓW 

z dnia 2 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia dodatkowego dnia wolnego od pracy 

Na podstawie art.33 ust.3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz.1372 z późn. zm.) w związku z art.130 §2 
ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. 
poz., 1320 z późn.zm. ) 

zarządza się, co następuje: 
§ 1. W zamian za dzień 25 grudnia 2021 r. – I dzień Świąt Bożego Narodzenia 

– przypadający w 2021 roku w dniu wolnym od pracy tj. w sobotę – ustalam 
dzień 24 grudnia 2021 r.  (piątek) dniem wolnym od pracy dla pracowników 
Urzędu Gminy Przyrów. 

§ 2. Zarządzenie podaje się do wiadomości pracowników Urzędu Gminy oraz 
do wiadomości publicznej poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy Przyrów oraz zamieszczenie informacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz na stronie internetowej Gminy Przyrów. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Przyrów 
 
 

Robert Nowak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA2FC582-F872-44EC-8E5C-596B1180AF49. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


